

By Damgaard ApS

Jernbanevej 16
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2019

Trine Damgaard Lidsmoes
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

By Damgaard ApS

Jernbanevej 16

4300 Holbæk

Telefonnummer: 81718820

e-mailadresse: info@bydamgaard.dk

CVR-nr: 37234486

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS

Zinnsgade 7

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 83005815

P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive klinik og salg af produkter indenfor Skønhed- og hudpleje

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter statusdagen, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		213.246	167.135
Personaleomkostninger	1	-215.722	-191.056
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		320.585	-5.871
Resultat af ordinær primær drift		318.109	-29.792
Øvrige finansielle omkostninger		-140	-2.592
Ordinært resultat før skat		317.969	-32.384
Skat af årets resultat	2	-71.908	7.000
Årets resultat		246.061	-25.384
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		246.061	-25.384
I alt		246.061	-25.384

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	17.616
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	17.616
Anlægsaktiver i alt		0	17.616
Fremstillede varer og handelsvarer		16.689	42.897
Varebeholdninger i alt		16.689	42.897
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.895	7.563
Andre tilgodehavender		10.500	74.350
Tilgodehavender i alt		12.395	81.913
Likvide beholdninger		505.399	5.431
Omsætningsaktiver i alt		534.483	130.241
Aktiver i alt		534.483	147.857

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		225.247	-20.814
Egenkapital i alt		275.247	29.186
Hensættelse til udskudt skat		0	-7.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	-7.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.935	16.154
Skyldig selskabsskat		64.908	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		177.393	109.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		259.236	125.671
Gældsforpligtelser i alt		259.236	125.671
Passiver i alt		534.483	147.857

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	207.000	184.500
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	8.722	6.556
	215.722	191.056

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	64.908	0
Ændring af udskudt skat	7.000	-7.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	71.908	-7.000

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	29.358
Tilgang	0
Afgang	-29.358
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-11.742
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	11.742
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
Gevinst ved afhændelse af forretning kr. 320.585 er indtægtsført under afskrivninger i resultatopgørelsen	